АДМИНИСТРЛЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.202l J\b 04

О б уmв ерэtс d е нuu d окуме нmацuu
по uзмененuю zранuц земель,
на коmорых располоэtсены леса
в лесопарковых u зеленьlх зонах заlцumных лесов
Кuрэtсачскоzо леснuчесmва Влаduмuрской обласmu

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 2|.|2.2019 J\b 1755 кОб утверждении
правил изменения границ земель, на которых располагаются леса, ук€ванные в
пунктах З и 4 части 1 статьи 114 Лесного кодекса Российской Федерации, и
определения функцион€Lпьных зон в лесах, расположенных в лесопарковых
зонах)), постановлением Губернатора области от 20.|2.2006 Ns 898
кОб утверждении Положения о Щепартаменте лесного хозяйства Владимирской
области>постановляю:

1. Утвердить проектную документацию по проектированию (изменению)
границ земель, на которых расположены леса, расположенные в лесопарковых и
зеленых зонах Киржачского лесничества Владимирской области, согласно
приложению.

2. Исключить из границ земель, на которых расположены леса в зеленых
зонах защитных лесов и включить в границы защитных лесов (ценные леса -
запретные полосы лесов, расположенные вдоль водных объектов), лесной )лIасток
киржачского лесничества: Киржачское )л{астковое лесничество, лесной квартал
12,части лесотаксационных выделов 8, 1 |,14, |5,28,29,З0,37,40,42,4З,44,45,
49 площадью 6,5312 га.

3. Исключить из границ земель, на которых расположены леса в
лесопарковых зонах защитных лесов и вкJIючить в tраницы защитных лесов
(ценные леса - запретные полосы лесов, расположенные вдоль водных объектов),
лесной участок Киржачского лесничества: Киржачское участковое лесничество,
лесной кварт€tл J\Ъ 13, части лесотаксационных выделов 3,5,6,'7,I0, 12, |7,26,
лесной квартал Ns 14, части лесотаксационных вьцеJIов 4,5,7, 8, 10, ||, t2,13, 16,

|7, 18, 19, 20, 2I, 22, 29, 30, ЗЗ, З4, З5, лесной кварт€rл J\b 15, части
лесотаксационных выделов |, З, 4,5, 6, 1 1, 1З, 15, 28, 35, лесной квартал Jф 21,
части лесотаксационных выделов 17, 2|, 27, 28, 29, 30, 3I, З2, З4, З7, 38, 39, 40,
лесной кварт€tл Jф 23, части лесотаксационных выделов З, 4, 6,7, 8,9, l0, 12, |З,
14, |5, 16, 18, 19, 20,22,40,41,,42,56,57,58, 59, 60, 61, лесной квартал Jф 26,
части лесотаксационных выделов 2,5,6,7, |3, 15, 1б, 17,27,29, З|,32, З6, З9,

лесноЙ кварт€tл J\b 27, часть лесотаксационного выдела 4'7, лесной квартал J\Ъ 31,
части лесотаксационных выделов |,2, З,4,8, 9, l0, 1.|, |2, 13, 18, |9,20, З8,
лесноЙ кварт€tл J\b 80, части лесотаксационных вьцелов 29,30, 3l, З2, ЗЗ, З5,
лесноЙ кварт€tл J\b 81, части лесотаксационных выделов 4,5,10, 11, 15, 16, |7,19,
20, 2|, 25, 26, 27, з4, з5, з6, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50,
лесотаксационныЙ выдел 18, лесноЙ кварт€rп J'ф 83, части лесотаксационных
выделов 2,15,16,20,21,25,49, 50 площадью 65,9303 га.

4. Включить в |раницы земель, на которых расположены леса в зеленых
зонах защитных лесов и искJIючить из границ защитных лесов (ценные леса -
запретные полосы лесов, расположенные вдоль водных объектов), лесные участки
Киржачского лесничества: Киржачское r{астковое лесничество, лесной кварт€tл

Jф 7, лесотаксационные выделы 55, 68 площадью 8,6 га.

5. Включить в границы земель, на которых расположены леса в
лесопарковых зонах защитных лесов и исключить из границ защитных лесов
(ценные леса - запретные полосы лесов, расположенные вдоль водных объектов),
лесные участки Киржачского лесничества: Киржачское )EIacTKoBoe лесничество,
лесной кварт€Iл Nч 7, лесотаксационные выделы |9, 21 , 22, 2З, 24,25, 26, 27 , 28, 29,
30,3|,З2,ЗЗ,З7,38,З9,40,47,48,49,50,5|,52,5З,54,58,59,60,6|,62,63,часть
лесотаксационного выдела 65 площадью бб,5 га.

б. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со днrI официального
опубликования.

!иректор Щепартамента Е.В.Малышев

ж
ъ ч